
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/    /2024
Rady Miejskiej w Szczytnie

                                z dnia 20 grudnia 2024 r.

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, TURYSTYKI I OPIEKI 
SPOŁECZNEJ NA 2025 ROK 

Styczeń
l Lokalna Organizacja Turystyczna – spotkanie z zarządem.
l Funkcjonowanie przedszkoli i żłobków miejskich – spotkanie z Dyrektorami w/w placówek

Luty
l Informacja na temat pomocy materialnej dla uczniów udzielonej w 2024 r.
l Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2024.
l Zapoznanie z wynikami działań klubów sportowych działających na terenie miasta Szczytno – 

spotkanie z przedstawicielami klubów sportowych

Marzec
l Sprawozdanie z działalności MOPS.
l Plan remontów placówek oświatowych na 2025 rok.
l Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy pomiędzy samorządem miasta Szczytno a 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024 r.

Kwiecień
l Ustalenie wykazu kąpielisk i określenie sezonu kąpielowego na terenie miasta

l Stadion miejski – plan funkcjonowania i organizacji imprez sportowych na 2025 rok.

l Funkcjonowanie Szkół Podstawowych w Szczytnie – spotkanie z Dyrektorami w/w placówek

Maj
l Raport o stanie miasta
l Polityka senioralna w mieście Szczytno
l Omówienie kalendarza imprez na miesiące czerwiec – sierpień – tzw. Letnie Granie. 

Wypracowanie wspólnych pomysłów.

Czerwiec
l Informacja na temat działalności Klubu Integracji Społecznej.
l Przygotowanie do sezonu turystycznego.
l Przygotowania do Dni i Nocy Szczytna 2025 – wspólne posiedzenie komisji Rady Miejskiej w 
Szczytnie.

         Sierpień  
l Stan przygotowań do rozpoczęcia nowego roku szkolnego

l Turystyka rowerowa w mieście Szczytno



Wrzesień
l Informacja z realizacji działań w ramach Letniego Grania 2025
l Wnioski do budżetu na rok 2026.

 
        Październik
l Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2024/2025.
l Zapoznanie się ze stanem przygotowań pomocy społecznej do okresu zimowego.

Listopad
l Informacja na temat działań Zespołu Interdyscyplinarnego.
l Informacja na temat możliwości pozyskiwania środków pozabudżetowych.
l Projekt budżetu i WPF

Grudzień
l Plan pracy komisji na 2026 rok.

Stałymi punktami posiedzeń Komisji będą:

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku obrad.
2. Opiniowanie materiałów na sesję (w terminach wynikających z planu sesji Rady 

Miejskiej).
3. Sprawy różne.
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